
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM MT/00275/2022                            DE: 20/06/2022 

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 

Processo N.:  
    Nome: (72158/1) ADERSON EVANGELISTA DA SILVA 
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014 
        Un. Adm: (167118) 4 CIA INDEP DE PM DE SEGURANCA  INSTITUCIONAL 
        A Partir de: 12/07/2021 Até 19/08/2021 

Processo N.:  
    Nome: (259085/1) ANDRIELEN DA SILVA 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (166766) CMDO  REGIONAL I CUIABA 
        A Partir de: 14/05/2022 Até 12/07/2022 

Processo N.:  
    Nome: (98775/1) ANTONIO FRANCA DE OLIVEIRA NETO 
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (166820) 3 BAT DE POLICIA MILITAR SEDE CPA 
        A Partir de: 25/05/2022 Até 23/07/2022 

Processo N.:  
    Nome: (44605/1) DELMIR DE CARVALHO ATAIDES 
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014 
        Un. Adm: (167754) NPM DE PONTE BRANCA 
        A Partir de: 03/06/2022 Até 02/07/2022 

Processo N.:  
    Nome: (247213/4) FABRICIO ACELINO MARCAL 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (167231) 6 CIA INDEP DE PM POCONE 
        A Partir de: 23/04/2022 Até 22/05/2022 

Processo N.:  
    Nome: (230830/1) FELIPE BENEDITO ASSUMPCAO SILVA 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (166774) 1 BAT  DE POLICIA MILITAR SEDE PORTO 
        A Partir de: 22/05/2022 Até 11/06/2022 

Processo N.:  
    Nome: (208235/1) HELIO GEISON PEREIRA DA SILVA 
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014 
        Un. Adm: (168793) 2 PEL PM DE TABAPORA 
        A Partir de: 31/08/2021 Até 12/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (259032/1) KELLY CRISTINA DA SILVA EVANGELISTA 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 
        Un. Adm: (175110) 24 BAT  DE PM SEDE BAIRRO PEDRA 90 CUIABA 
        A Partir de: 29/01/2022 Até 28/05/2022 

Processo N.:  
    Nome: (119056/1) MARCELO GONCALVES DA COSTA 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (167134) 4 BAT  DE PM SEDE  VARZEA GRANDE 
        A Partir de: 02/04/2022 Até 10/04/2022 

Processo N.:  
    Nome: (266431/1) RENAN ALVES PEDROSA 
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014 



        Un. Adm: (175110) 24 BAT  DE PM SEDE BAIRRO PEDRA 90 CUIABA 
        A Partir de: 14/05/2022 Até 28/05/2022 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 15 de Junho de 2022. 
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes 
          Comandante Geral da PM-MT 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a006cdcb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a006cdcb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:18:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




